
 

 

 

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 
 

 Università degli Studi di Teramo – Area Servizi agli Studenti - Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 

Campus “Aurelio Saliceti” - Via R. Balzarini 1- 64100 Teramo (Italia) - Tel. +39 (0)861 266291 - e-mail: gcacciatore@unite.it gdtommaso@unite.it  

 

D.R. n. 313 del 05.06.2024 
IL RETTORE 

 
VISTO  il D.R. n. 30 del 25.01.2024 di emanazione, per l’a.a. 2024/25, del bando di selezione per il 

conferimento di borse di mobilità ERASMUS+ per Studio, nell’ambito del Programma Erasmus+ 
- Azione Chiave 1 - Call 2024 - mobilità individuale ai fini dell’apprendimento riservato agli 
studenti dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTO il D.R. n. 165 del 20.03.2024 di proroga dei termini per la presentazione della candidatura al 
bando di cui sopra; 

VISTO  il D.R. n. 233 del 17.04.2024 di approvazione degli atti della Commissione Rapporti 
Internazionali di Ateneo relativo alla selezione delle candidature pervenute, dal quale risultano 
i candidati idonei con le relative sedi di destinazione;   

CONSIDERATO che la Commissione Rapporti Internazionali di Ateneo, riunitasi in data 15/04/2024, ha 
deliberato, al fine di massimizzare le risorse disponibili, la riapertura del bando di mobilità 
Erasmus+ per studio nel secondo semestre dell’a.a. 2024/2025; 

VISTA l’approvazione da parte dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE, del Progetto Call 2024 
presentato dall’Università degli studi di Teramo;  

CONSIDERATO che, a seguito di assegnazione delle sedi e di successive rinunce pervenute, risultano ancora 
sedi disponibili (Allegato B). 

DECRETA 
Art. 1 

La riapertura del bando di selezione per il conferimento di borse di mobilità ERASMUS+ per Studio, nell’ambito 
del Programma Erasmus+ - Azione Chiave 1 - Call 2024 - mobilità individuale ai fini dell’apprendimento, per il 
secondo semestre dell’a.a. 2024/2025, riservato agli studenti dell’Università degli Studi di Teramo. 

Art. 2 
Si richiama integralmente quanto disposto nel precedente bando emanato con D.R. n. 30 del 25.01.2024 
(Allegato A). 

Art. 3 
Il presente provvedimento, unitamente al bando (Allegato A) e all’elenco delle sedi disponibili (Allegato B) 

vengono pubblicati sull’Albo online di Ateneo, sul sito di Ateneo www.unite.it e nell’apposita sezione 

unite.erasmusmanager.it/studenti/.   

Art. 4 

Eventuali modifiche e/o integrazioni al bando verranno pubblicate alla pagina 

unite.erasmusmanager.it/studenti/. 

Art. 5 

Tutte le comunicazioni, gli avvisi, le graduatorie e la modulistica saranno pubblicati nell’apposita sezione del sito 

web unite.erasmusmanager.it/studenti/.   

 

Sono parte integrante del presente provvedimento: 

Allegato A: Bando di selezione per il conferimento di borse di mobilità ERASMUS+ per studio nell’ambito del 

Programma Erasmus+ - Azione Chiave 1 – mobilità individuale ai fini dell’apprendimento, Call 2024, a.a. 

2024/2025; Allegato B: elenco delle sedi disponibili. 

 

               IL RETTORE 
              F.to  Prof. Dino MASTROCOLA 

 

 

 

Direttrice Generale: Prof.ssa Angela MUSUMECI 
Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Giovanna CACCIATORE 
Hanno collaborato: Dott.ssa Giulia BENVENUTO 
                                    Rag. Giuseppina DI TOMMASO 

mailto:gcacciatore@unite.it
mailto:gdtommaso@unite.it
http://www.unite.it/
https://unite.erasmusmanager.it/studenti/
https://unite.erasmusmanager.it/studenti/
https://unite.erasmusmanager.it/studenti/

